
   : 1 XR Classroom

    2024 4 CPX 

      11 15 ( ) 09:00-12:30 (CPX )

 09
  202

1
09:30-09:55

홍지훈 김은지 최진우 허준우 박채은 김두연 권민서 배상민 황다연

김해인 조소현 강다영 정소담 김수연 유은찬 최한나 박수빈 김종진

김예은 하미영 김승리 김은채 유찬진 남유진 이수빈(20) 박은선 박민주

2
10:00-10:25

백주연 손병찬 고유진 주하은 이수빈(21) 김예원 백화연 박수록 이아영

최지민 손수경 황수지 진현아 김지현 고민수 장유성 임주향 정민주

조서연 신다빈 정수현 이채원 문희성 허은정 이유미 이혁 최연우

3
10:30-10:55

지혜나 양어진 박예림 박준규 오채은 박지은 은선희 안솔 윤다원
주나리

김선위 이서영 유승주 김서원 소예령 진명근 이상훈 최준희
백승재

유재원 윤다은 함형선 이빛나 장연주 임성경 정소윤 최하진양지우

  10 30
 202

 

4 /
11:00-11:25

김미진 김예나 김하은 윤지은

박신영 조연우 채다영 김지윤

김가연 정다은 정세영 최준혁

11:35-12:00

 : 




