재시험 대기장소: 진리관 1층 XR Classroom

2024학년도 4학년 대상 CPX 조별 명단

11월 15일(금요일) 09:00-12:30 (CPX운영 당일 시험항목 심지 뽑기 진행)

112 112(0-		- UBBC								
	시간	학생명단								
09시까지 대기장소 202호에 입실완료	1차시 09:30-09:55	홍지훈	김은지	최진우	허준우	박채은	김두연	권민서	배상민	황다연
		김해인	조소현	강다영	정소담	김수연	유은찬	최한나	박수빈	김종진
		김예은	하미영	김승리	김은채	유찬진	남유진	이수빈(20)	박은선	박민주
	2차시 10:00-10:25	백주연	손병찬	고유진	주하은	이수빈(21)	김예원	백화연	박수록	이아영
		최지민	손수경	황수지	진현아	김지현	고민수	장유성	임주향	정민주
		조서연	신다빈	정수현	이채원	문희성	허은정	이유미	이혁	최연우
	3차시 10:30-10:55	지혜나	양어진	박예림	박준규	오채은	박지은	은선희	안솔	윤다원
		김선위	이서영	유승주	김서원	소예령	주나리 백승재	진명근	이상훈	최준희
		유재원	윤다은	함형선	이빛나	장연주	양지우	임성경	정소윤	최하진
10시 30분까지 대기장소 202호에 입실 완료	4차시/재시 11:00-11:25	김미진	김예나	김하은	윤지은					
		박신영	조연우	채다영	김지윤					
		김가연	정다은	정세영	최준혁					
	재시									
	11:35-12:00									

파란색 : 편입생